
3ª Prova do Campeonato Nacional de Indoor de Tiro com Arco 2015/2016
Juventude Albicastrense (15S03)
Castelo Branco, 01/11/2015
Diretor de Tiro (DOS): José Almeida

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Robins
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 001A PEREIRA Pedro 00 GCP Ginásio Clube Português 190/ 1 151/ 1 341 2 10

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Juvenis
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 002B OLIVEIRA Duarte 00 GCP Ginásio Clube Português 208/ 1 192/ 1 400 3 8

2 1- 002A FERNANDES José 00 GCP Ginásio Clube Português 163/ 2 182/ 2 345 4 5

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Cadet Women
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 005B VIANA Filipa 00 STVC Sociedade Tiro Viana Castelo 214/ 1 231/ 1 445 9 17

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Cadet Men
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 004D ALVES Gabriel 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 234/ 1 257/ 1 491 12 20

2 1- 004A ESCUDEIRO Diogo 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 234/ 2 230/ 3 464 9 16

3 1- 003D CARNEIRO Nuno 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 206/ 4 233/ 2 439 8 11

4 1- 003B RIBEIRO Henrique 00 JA Juventude Albicastrense 214/ 3 216/ 5 430 8 20

5 1- 004C LOUREIRO Vasco 00 GCP Ginásio Clube Português 190/ 6 221/ 4 411 7 15

6 1- 004B TEIXEIRA Jorge Rafael 00 ACAL Arco Clube Ar Livre 194/ 5 179/ 6 373 6 9

7 1- 003C REGO Dinis 00 STVC Sociedade Tiro Viana Castelo 101/ 7 110/ 7 211 1 4

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Junior Men
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 005C ALMEIDA Guilherme 00 RSC Real Sport Clube 269/ 1 263/ 1 532 17 28

2 1- 006A LOPES Luis 00 SEA Sociedade Euterpe Alhandrense 253/ 2 250/ 2 503 17 15

3 1- 005D MACHADO Francisco 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 215/ 3 211/ 3 426 6 14

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Women
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 008B SALVADO Helena 00 JA Juventude Albicastrense 245/ 1 235/ 1 480 12 19

2 1- 008A BANHA Maria João 00 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 238/ 3 229/ 2 467 13 14

3 1- 007A MACHADO Ana 00 STVC Sociedade Tiro Viana Castelo 239/ 2 204/ 3 443 6 16

4 1- 007D VASCONCELOS Maria 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 236/ 4 199/ 4 435 8 10

5 1- 006D CARVALHO Raquel 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 187/ 5 194/ 5 381 4 8

6 1- 007C COUTINHO Ana 00 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 170/ 6 175/ 6 345 3 9

7 1- 007B MOURÃO Sara 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 160/ 7 145/ 7 305 6 5

8 1- 006C RODRIGUES Ana Rita 00 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 158/ 8 128/ 8 286 2 8

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Men
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 011D GONÇALVES Luis 00 CCDS CentroCulturaDesportoSintrense 282/ 1 272/ 1 554 27 22

2 1- 009D SILVA Paulo 00 CCDS CentroCulturaDesportoSintrense 270/ 2 262/ 4 532 18 24

3 1- 008C MAGALHÃES José 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 255/ 7 271/ 2 526 20 20

4 1- 011B ALMEIDA Eduardo 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 257/ 6 261/ 5 518 15 19
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3ª Prova do Campeonato Nacional de Indoor de Tiro com Arco 2015/2016
Juventude Albicastrense (15S03)
Castelo Branco, 01/11/2015
Diretor de Tiro (DOS): José Almeida

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Men Continuar

Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

5 1- 012D FONSECA David 00 RSC Real Sport Clube 258/ 4 254/ 7 512 15 23

6 1- 009B FANECA António 00 FCA Futebol Clube Alverca 244/10 267/ 3 511 10 28

7 1- 013A VERDE José MM 00 STVC Sociedade Tiro Viana Castelo 249/ 8 253/ 8 502 10 21

8 1- 011A OLIVEIRA Fernando 00 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 257/ 5 236/11 493 13 19

9 1- 008D MATOS Rodolfo 00 CARN Clube Arqueiros do Norte 231/12 258/ 6 489 12 21

10 1- 010D ALCAPARRA Rui 00 CCDS CentroCulturaDesportoSintrense 258/ 3 227/12 485 13 17

11 1- 009A FARIA Miguel 00 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 240/11 237/10 477 12 18

12 1- 010B SOARES Gabriel 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 222/14 246/ 9 468 13 15

13 1- 012A DURO José MM 00 STVC Sociedade Tiro Viana Castelo 246/ 9 220/13 466 6 19

14 1- 005A FUNKE Gert 00 ABCPT Arco Besta Clube 223/13 191/17 414 6 9

15 1- 013B RIBEIRO Ricardo 00 JA Juventude Albicastrense 215/15 193/16 408 6 9

16 1- 010A MONTEIRO Carlos 00 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 203/16 201/15 404 3 10

17 1- 010C GASPAR Manuel 00 SEA Sociedade Euterpe Alhandrense 189/18 201/14 390 4 7

18 1- 011C RIBEIRO Paulo 00 SEA Sociedade Euterpe Alhandrense 198/17 179/18 377 8 14

19 1- 012B GONÇALVES Manuel 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 149/19 154/19 303 3 7

20 1- 009C MOURA António 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 136/20 143/20 279 2 5

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Master Women
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 013C MARTINS Ana 00 RSC Real Sport Clube 207/ 1 233/ 1 440 8 20

2 1- 013D DIAS Aurelina 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 161/ 2 169/ 2 330 3 6

Depois de 60 flechas

Recurve Bow - Master Men
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 015C COSTA Aníbal 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 243/ 1 253/ 2 496 10 24

2 1- 015A ALMEIDA Carlos 00 RSC Real Sport Clube 238/ 2 255/ 1 493 12 23

3 1- 015D FROIS Daniel 00 ABCPT Arco Besta Clube 237/ 3 240/ 3 477 10 18

4 1- 015B RIBEIRO Luis 00 JA Juventude Albicastrense 235/ 4 234/ 5 469 5 19

5 1- 014C TEIXEIRA Jorge 00 ACAL Arco Clube Ar Livre 211/ 5 237/ 4 448 11 13

6 1- 016A COSTA Joaquim 00 SCP Sporting Clube de Portugal 178/ 7 220/ 6 398 5 10

7 1- 014A SILVA Virgílio 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 181/ 6 213/ 7 394 7 8

8 1- 014D LAGE Luís 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 163/ 8 158/ 9 321 5 9

9 1- 014B JORGE Nuno 00 RSC Real Sport Clube 137/ 9 158/ 8 295 3 10

Depois de 60 flechas

Compound Bow - Juvenis
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 002C CAPELO Francisco 00 GCP Ginásio Clube Português 235/ 1 252/ 1 487 6 19

Depois de 60 flechas

Compound Bow - Cadet Men
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006B SOARES Diogo 00 RSC Real Sport Clube 233/ 1 233/ 1 466 3 19

Depois de 60 flechas

Compound Bow - Junior Men
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 016B AVELAR Henrique 00 GCP Ginásio Clube Português 272/ 1 274/ 1 546 12 42
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3ª Prova do Campeonato Nacional de Indoor de Tiro com Arco 2015/2016
Juventude Albicastrense (15S03)
Castelo Branco, 01/11/2015
Diretor de Tiro (DOS): José Almeida

Depois de 60 flechas

Compound Bow - Women
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 016C SANTOS Ana MW 00 SCP Sporting Clube de Portugal 279/ 1 277/ 1 556 22 32

Depois de 60 flechas

Compound Bow - Men
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 018A FERREIRA Vitor MM 00 RSC Real Sport Clube 292/ 1 293/ 1 585 45 15

2 1- 017A BAPTISTA Carlos 00 SCP Sporting Clube de Portugal 281/ 3 286/ 2 567 27 33

3 1- 017C GUTIERREZ João MM 00 RSC Real Sport Clube 281/ 2 280/ 4 561 22 37

4 1- 018C RUAS Rui 00 ABCPT Arco Besta Clube 276/ 4 285/ 3 561 21 39

5 1- 017D ALVES Miguel 00 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 274/ 6 277/ 5 551 16 40

6 1- 017B FREITAS Gonçalo 00 RSC Real Sport Clube 275/ 5 274/ 6 549 13 43

7 1- 016D OLIVEIRA Nuno 00 RSC Real Sport Clube 271/ 7 272/ 7 543 15 34

8 1- 018B DELFINO Carlos 00 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 264/ 8 266/ 8 530 8 39

Depois de 60 flechas

Compound Bow - Master Men
Pos. Atleta Cat. País / Clube 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 018D SANTOS José 00 ASCP AssocSocio Cultural Paradense 276/ 1 275/ 1 551 19 36

Depois de 180 flechas

Recurve Bow - Cadet Men
Pos. País / Clube Nome Divisão Cl. de idade Cl. na Prova Cat. Total 10 9

1 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 1.394 29 47

ALVES Gabriel R CM CM 00 491

ESCUDEIRO Diogo R CM CM 00 464

CARNEIRO Nuno R CM CM 00 439

Depois de 180 flechas

Recurve Bow - Women
Pos. País / Clube Nome Divisão Cl. de idade Cl. na Prova Cat. Total 10 9

1 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 1.121 18 23

VASCONCELOS Maria R W W 00 435

CARVALHO Raquel R W W 00 381

MOURÃO Sara R W W 00 305

2 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 1.098 18 31

BANHA Maria João R W W 00 467

COUTINHO Ana R W W 00 345

RODRIGUES Ana Rita R W W 00 286

Depois de 180 flechas

Recurve Bow - Men
Pos. País / Clube Nome Divisão Cl. de idade Cl. na Prova Cat. Total 10 9

1 CCDS CentroCulturaDesportoSintrense 1.571 58 63

GONÇALVES Luis R M M 00 554

SILVA Paulo R M M 00 532

ALCAPARRA Rui R M M 00 485

2 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 1.512 48 54

MAGALHÃES José R M M 00 526

ALMEIDA Eduardo R M M 00 518

SOARES Gabriel R M M 00 468

3 AEFCT AE Facul Ciências  Tecnologia 1.374 28 47

OLIVEIRA Fernando R M M 00 493

FARIA Miguel R M M 00 477

MONTEIRO Carlos R M M 00 404
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3ª Prova do Campeonato Nacional de Indoor de Tiro com Arco 2015/2016
Juventude Albicastrense (15S03)
Castelo Branco, 01/11/2015
Diretor de Tiro (DOS): José Almeida

Depois de 180 flechas

Recurve Bow - Master Men
Pos. País / Clube Nome Divisão Cl. de idade Cl. na Prova Cat. Total 10 9

1 CTAP Clube Tiro com Arco Porto 1.211 22 41

COSTA Aníbal R MM MM 00 496

SILVA Virgílio R MM MM 00 394

LAGE Luís R MM MM 00 321

Depois de 180 flechas

Compound Bow - Men
Pos. País / Clube Nome Divisão Cl. de idade Cl. na Prova Cat. Total 10 9

1 RSC Real Sport Clube 1.695 80 95

FERREIRA Vitor C MM M 00 585

GUTIERREZ João C MM M 00 561

FREITAS Gonçalo C M M 00 549
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